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عکس روز

پشیماني فروشنده
سحرطلوعي: آیا الکساندر مارلو و برایت بار نیوز مي توانند از ریاست جمهوري ترامپ محافظت کنند و او را در 
شمایل یک برنده حفظ کنند؟ برایت بار نیوز در دنیاي رسانه هاي آمریکایي، نامي کوچک و نامعتبر است، اما 
آن قدر دست راستي و افراطي هست که ترامپ پیش از ورود به کاخ سفید دست به دامنشان شود تا ایده هایش 
را به آنها بفروشد! ایده هاي ضدمهاجرتي، ضدمسلمانان و ضدزن. نیوزویک مي نویسد مارلو و تیم خبري اش با 
همه گمنامي و بي اعتباري توانسته اند کمپین تبلیغاتي ترامپ را تا ورود به کاخ سفید پیش ببرند، اما سؤال این 
است که آنها مي توانند از این دستاورد محافظت کنند؟ نیوزویک توضیح مي دهد ایده هاي ترامپ با ورود او به 
کاخ سفید رسوا شده و از سکه افتاده است. او نتوانسته هیچ کدام از این خواسته ها را عملي کند. او نتوانسته 
قانون مهاجرتي را آن طور که رؤیایش را در سر پرورانده، اجرائي کند، او نتوانسته عملیات ساخت دیوار میان 
آمریکا و مکزیک را پیش ببرد. او نتوانسته جامعه آمریکایي را با این ایده ها همراه کند. تیم خبري برایت بار نیوز 
شکست خورده است. به نظر مي رسد وقت پشیماني از این معامله از راه رسیده است. ترامپ درحال حاضر 

یکي از منفورترین شخصیت هاي سیاسي در جامعه آمریکایي است.  
طرح: نیوزویک

گالري جهانگالري جهان

گاردین
 معترضان خشمگین در داونینگ استریت 

 بازماندگان حادثه حریق برج گرنفل و دیگر معترضان لندنی به 
داونینگ استریت رفته اند تا صدایشان را راحت تر به گوش نخست وزیر 
برسانند. تیتر یک روزنامه گاردین این خبر را منتشر کرده است. 
آنها دولت را به خاطر آنچه در گرنفل رخ داده، مقصر می دانند و 
می خواهند می  سمت نخست وزیری اش را ترک کند. معترضان 
نسبت به نحوه اطلاع رسانی درباره تعداد واقعی کشته ها، گمشده ها 
و همچنین علت ماجرا خشمگین هستند. آمار جدیدی که در گزارش 
گاردین به آن اشاره شده، می گوید تعداد کشته ها به ۳۰ نفر رسیده 
است. از طرفی نام ۷۰ نفر هم در فهرست گمشدگان ثبت شده است. 
به گزارش گاردین دولت در واکنش به آنچه در برج گرنفل رخ داده، 
مسئولیت آن را به عهده گرفته است. این طور به نظر می رسد که 
دولت تصمیم گرفته بازماندگان حادثه حریق گرنفل را در مکانی 
دیگر اسکان دهد و آنها را از وضعیت بی خانمانی نجات دهد. عکس 
یک روزنامه گاردین مربوط است به تجمع معترضان در خیابان ها و 
فریاد عدالت خواهی آنها. معترضان در ادامه تجمعات خیابانی خود 
به سمت ساختمان شهرداری نیز حرکت کرده اند. یکی از نویسنده های گاردین در مطلبی به نمادین شدن برج گرنفل 
اشاره کرده و نوشته این برج سوخته تا ابد مقابل چشم های می  ماندگار خواهد شد و چه بسا باعث شود مقامش را 
هم از دست بدهد. گاردین در مطلبی دیگر به ممنوعیت استفاده از صفحات فلزی پوشاننده مقابل ساختمان های بلند 

پرداخته است. سازمان آتش نشانی بریتانیا بعد از حادثه گرنفل این ممنوعیت را اعلام کرده است. 
نکته: صفحه یک گاردین تمام قد در خدمت حادثه گرنفل و حواشی آن است. 

نشنال نیوز
خط مقدم زنانه داعش در موصل

 نفس داعش در موصل به شماره افتاده، اما مقاومت مرگ بار 
آنها، جان بسیاری را به خطر انداخته ازجمله زنان. روزنامه 
نشنال نیوز در تیتر یک خبر می دهد داعشی ها در موصل از زنان 
در خط مقدم مقاومت استفاده می کنند. در گزارش این روزنامه 
می خوانیم زنانی که در خط مقدم داعشی ها به کار گرفته شده اند، 
به محض اینکه از تیررس گلوله ها دور می شوند، خود را منفجر 
می کنند و به این شکل به نیروهای عراقی و خانواده های در 
حال فرار آسیب می رسانند. یکی از نیروهای عراقی در گفت وگو 
با نشنال نیوز این ادعا را تأیید کرده و گفته: «ما در آستانه ورود 
به منطقه شهر قدیم موصل با این موضوع روبه رو شدیم. زنان 
به وفور در جبهه داعش حضور دارند. آنها هم مجهز به کلاشنیکف 
هستند و هم سلاح تک تیرزن. اغلب آنها جلیقه انفجاری به تن 
کرده اند». این نیروی عراقی می گوید چیزی تا پایان عملیات موصل 
نمانده و تنها یک محله کوچک در دست داعشی ها است. روزنامه 
نشنال نیوز در عکس یک تعدادی از زنان و دختران گریان کشمیری 
را به تصویر کشیده است. آنها چشم انتظار رسیدن جنازه احمد هستند. آقای احمد پلیس هندی است که همراه پنج 
نفر دیگر از همکارانش در سیرینگار به دست گروه های شورشی کشته شده است. خبر لغو سفر وزیر خارجه آمریکا 

به مکزیک برای رسیدگی به بحران قطر هم در صفحه یک نشنال نیوز منتشر شده است. 
نکته: خبرهای منطقه، خبرهای داخلی امارات را در صفحه یک نشنال نیوز به حاشیه رانده است. 

ایندیپندنت
حمله نمایندگان به شورای گرنفل 

با اینکه ادعا می شود چیزی حدود ۲۷۰  میلیون پوند برای تعمیر  �
و بازسازی برج گرنفل در سال های گذشته هزینه شده است، اما این 
برج روز چهارشنبه دچار حریق شد و ضعف سیستم امنیتی خود 
را به رخ کشید. برج گرنفل سوخت و تعداد زیادی قربانی به جا 
گذاشت، اما درنهایت فرو نریخت. این اتفاق باعث شده بسیاری از 
نمایندگان پارلمان بریتانیا علیه شورای برج گرنفل موضع بگیرند 
و آنها را به ضعف و بی کفایتی متهم کنند. روزنامه ایندیپندنت 
در تیتر یک به این موضوع اشاره می کند و می نویسد به زعم یکی 
از نمایندگان پارلمان،  اگر فقط بخش کوچکی از این پول صرف 
بهبود سیستم آب پاش برج شده بود، از میزان تلفات کم می شد. 
آقای دیوید لامی،  از نمایندگان حزب کارگر بریتانیا، در حادثه حریق 
گرنفل یکی از دوستانش را از دست داده است. روزنامه ایندیپندنت 
در بخش عکس یک، تصاویر گمشده های حادثه گرنفل را منتشر 
کرده است. شهروندان بریتانیایی برای کمک به یکدیگر و همچنین 
مراکز مسئول در زمینه پیگیری مسئله برج گرنفل، عکس تعدادی 

از ساکنان این برج را که رد و نشانی از آنها نیست در نزدیکی محل حادثه نصب کرده اند. پلیس مسئول در این 
زمینه ادعا کرده تا الان نام ۵۸  نفر مفقودی ثبت شده است. اما ما هیچ رد و نشانی از آنها در جست وجوهایمان در 
ساختمان پیدا نکرده ایم. شاید نام آنها را به عنوان قربانیان این حادثه اعلام کنیم. با این حساب، تعداد قربانیان این 

حادثه به ۸۵  نفر خواهد رسید. تا امروز از ۳۰ نفر به عنوان قربانی قطعی نام برده شده است. 
نکته: ماجرای برج گرنفل مهم ترین موضوع صفحه یک روزنامه ایندیپندنت است. 

الشرق الاوسط
 اتهام عراق برای قطر؛ تلاش برای تجزیه

وسط دعوای قطر و کشورهای همسایه عربی، اتهام عراق هم  �
مزید بر علت شده است. روزنامه الشرق الاوسط صفحه یک خود 
را با خبر این اتهام آغاز می کند. ایاد علاوی، معاون رئیس جمهور 
عراق،  به صراحت مدعی شده قطر ذهنیت تقسیم و تجزیه عراق را 
به وجود آورده و همواره در پی این بوده تا طوایف شیعه را مقابل 
طوایف سنی این کشور بگذارد. آقا علاوی با قاطعیت گفته ما به 
هیچ وجه با این موضوع کنار نمی آییم. ایاد علاوی در قاهره به سر 
می برد. مصر هم همپای عربستان،  بحرین و امارات روابط خود را 
با قطر قطع کرده است. این روزنامه سعودی در تیتر یک به مسئله 
سوریه و عراق می پردازد و از وقوع آتش بس موقت میان نیروهای 
معارض اسد و حامیان او در درعا خبر می دهد. در توضیح این خبر 
آمده گفت وگو میان آمریکا و روسیه در عمان و توافق آنها باعث 
شده تا آتش بسی دوروزه میان این نیروها برقرار شود. همین توافق 
باعث شده نیروهای حشدالشعبی عراق که به مرزهای سوریه 
رسیده اند، بتوانند با حمایت آمریکا به معبر ولید در سوریه و پایگاه 

نظامی تنف راه یابند. آنها در عملیات سرکوب رقه شرکت می کنند. در عکس یک این روزنامه هم تعدادی از سربازان 
سوری که با حضور نیروهای آمریکایی تعلیم دیده اند، به چشم می خورد. آنها هم برای شرکت در عملیات رقه آماده 

شده اند. رقه پایگاه داعش در سوریه است. 
نکته: قطر، عراق و سوریه مهم ترین سوژه های صفحه یک الشرق الاوسط است. 

جولان الشباب در موگادیشو اتحاد سیاسی علیه ترور
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سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

در مشرق آلمان- پایتخت کشور نیجر- پشت سر
(ع)-  عبدالعظیم  حضرت  آستان  شهر   -۱۰
سینمایی  مرکز   -۱۱ دست کم  خواربارفروش- 
هندوستان- خجلت زده ۱۲- گروه بزرگ نوازندگان- 

آماده کردن- وسط ۱۳- از اوراق بهادار- ینگه دنیایی- 
دارای مقام و منزلت ۱۴- یک نفر- پروتئین سفیده 
تخم مرغ- شهری معروف در ترکمنستان ۱۵- پیشوای 

دینی زرتشتی- شتر عربی- پهناورترین کشور آفریقا. 
افقی: 

  ۱- باردار- مرطوب- آینده ۲- سگ فضانورد- وزیر 
ایرانی خلیفه هارون الرشید ۳- دیوار بلند- همنشین- 
زشت و نفرت انگیز ۴- روز بعد- شهری در مازندران 
۵- رنج بی پایان!- زائده متحرک روی سر بندپایان- 
بردگی- نام آذربایجانی ۶- آشغال- ماه چهارم میلادی 
۷- از باشگاه های فوتبال انگلیس- از نژادهای سگ- 
سرپیچی کردن ۸- ماه آخر سال- زهرآلود- رودی که 
از شش کشور اروپایی می گذرد ۹- زمستان- از تیم های 
فوتبال باشگاهی عربستان- کامل کننده ۱۰- با عزم و 
تصمیم- دیدنی ۱۱- خودم- ریشه در آداب و رسوم 
قدیم دارد- کمک- گرداگرد دهان ۱۲- دستگاه قدیمی 
نمایش  فیلم- نام سابق شهرضا ۱۳- بستگان- مایعی 
برای ضدعفونی و شست وشوی زخم- یاری دهنده
۱۴- از آثار محمدابراهیم باستانی پاریزی، نویسنده 
معاصر- معشوق ۱۵- دارای حق تقدم- گذرگاه- 

صحرای بی آب وعلف. 

عمودی: 
 ۱- نوعی بیماری  وبا- دانه غله پاک شده- مایه 
زحمت دیگران ۲- اجازه- باغ درخت خرما- تاب و 
توان ۳- شمشیرزن- کتاب مشهور ملاصدرا- یک یک 
مردم ۴- تنها- حسود- انقباض شدید عضلانی 
۵- معروف و مشهور- ورقه حاوی حکم صادره از 
سوی دادگاه ۶- مریض- واحد اندازه گیری حجم 
مایعات- اندک ۷- پدربزرگ- سال ۳۶۶ روزی- مرکز 
کهگیلویه وبویراحمد ۸- کوژ- نمایش نامه معروف 
شکسپیر- لاستیک رویی چرخ خودرو ۹- شهری 

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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پاي تیراندازي هاي تروریستي هم به 
رستوران هاي موگادیشو در سومالي باز 
شده است. سومالي با آن همه دردسر 
داخلي و بي ثباتي سیاسي و خشک سالي 
و قحطي، فقط این مدل جنایت را کم 
داشت. با انجام یک عملیات تروریستي 
پایتخت سومالي،  در  رستوراني  در 
دست کم ۳۱ نفر جان خود را از دست 
داده اند. از جمله دختر این مادر 
پریشان حال. گروه تروریستي الشباب این 
کشور مسئولیت این جنایت را برعهده 
گرفته است. الشباب از گروه هاي تندرو 
و افراطي اسلام گرا به شمار مي آید و 
منشأ بسیاري از ناآرامي هاي داخلي این 

کشور است.
عکس: آسوشیتدپرس

تمرین  زمین  در  تیراندازي 
الکساندریاي ویرجینیا و کشته شدن 
استیو اسکالیس، سناتور جمهوري خواه، 
پیش از بازي خیریه سال، باعث 
شده تا دیدار امسال دموکرات ها و 
جمهوري خواهان در زمین بازي بیسبال 
نشنال پارک واشنگتن با مراسم ویژه 
برگزار شود. پیرمردهاي سیاست مدار 
هر دو تیم پیش از آغاز بازي یک دقیقه 
سکوت را در دستور کار خود قرار 
داده اند، با هم متحد شده اند و به یاد 
اسکالیس بازي کرده اند. مسابقه بیسبال 
میان دموکرات ها و جمهوري خواهان 
هر سال با اهداف خیرخواهانه در نشنال 

پارک واشنگتن برگزار مي شود.
عکس: گتي ایمیجز


